



חברים ולחברות שלום רב,

להלן עיקרי חדשות התנועה:

לאחר שנתיים וחצי בהן עבדה התנועה ליצור הד ציבורי משמעותי ולדרבן את ההורים בשטח להקים פורום הורים חזק משלהם, נערך בגבעת שמואל ערב גדול ומרשים שנכחו בו ראשי מערכת החינוך הדתי, אישי ציבור, ובעיקר 250 הורים פעילים ויושבי ראש ועדי הורים של ממ"דים מכל הארץ. פעילות זו לא הייתה יוצאת לדרך בלי הרכזות של מוקד "ועמך" לצדק חברתי בחינוך הדתי, שלומית ומיכל, אשר עמלו במשך שנתיים, טלפון אחר טלפון, ליצירת הרשת החשובה הזו. המוקד של התנועה היווה את התשתית לפעילות זו, שלשמחתנו עומדת היום בפני עצמה.

בפסח האחרון התקיים כנס בשפה האנגלית שנושאו היה: "האם האורתודוקסיה המודרנית היא זן נכחד"? בכנס, שהשתתפו בו שלוש מאות איש ואישה, נערכו כמה פאנלים והרצאות. הוא נפתח בתפילת חול המועד עם הזמר יהודה סולומון ואחיו, שהוסיפו אווירה רוחנית ומרוממת שהייתה חשובה ביום של דיונים רציניים כל כך. מטרת הכנס הייתה להתחיל בגיבוש קבוצות עשייה ולקייח את אחיות. המטרה היא כי כל אדם ייקח על עצמו משימה כלשהי, שבה יוכל לתרום למען הנחלת ערכי תורה ועבודה

לדור הבא. בימים הקרובים תקבלו הודעה מסודרת על יום שבו ניפגש כדי לקבל כלים לעשייה תקשורתית ולעשייה בתחום הרשתות החברתיות.

מי שרצה להרגיש קצת השמל באוויר צריך היה לבוא לשבת צעירי התנועה: פורום "עת לעשייה" - הדור הבא של נאמני תורה ועבודה. השבת, שהתקיימה במכינה בגבעת שמואל, פתחה רשמית את פעילות הפורום, שמטרתו לגבש את מנהיגות הדור הבא בקרב צעירים ונוער בארץ. בימים אלו אנו שוקדים על הרחבת התוכניות.

דסק התקשורת בניהול התנועה, אשר משמש ארגונים רבים באורתודוקסיה המודרנית ואת פורום הארגונים- ציונות דתית ממלכתית, ממשיך לייצר הד משמעותי בתקשורת. מדי חודש הוא מפרסם כחמישים מאמרים וכתבות בתקשורת הכללית. לשמחתנו גם ארגון "עתים" הצטרף כעת לפורום חשוב זה.

פרויקט החוברות לדור הבא יצא לדרך עם פרסום החוברת הראשונה, "אתחלתא דתקווה". החוברת כבר יצרה הד משמעותי ביותר ועוררה דיונים רבים מעל במות שונות. באופן עקיף, הפרויקט הזה מוביל ליצירת צוותי חשיבה מחודשים במערכות החינוך של הציונות דתית, ועל כך שכרנו.

פרויקט "עוברים לעשייתה" יצא לדרך. בפרויקט משתתפים אנשי חינוך מכל הארץ, אשר שוקדים על מיזמים חינוכיים מיוחדים בהנחה אישית של אנשי חינוך בכירים, וזוכים לתמיכה ארגונית וכספית. מעל לכול נועד הפרויקט ליצור חיבור בקרב המחנכים והמחנכות כדי לגבש רשת חברתית של אנשים שרוצים להשפיע.

על רקע השאלה "איפה הגרעינים של נאמני תורה ועבודה?", שהועלתה בגיליון "דעות" הקודם, אנו משיקים את פרויקט הקהילות שלנו. מטרתו תהיה לעזור בחיזוק קהילות קיימות ולחדשן. לא מדובר בגרעינים או בקבוצות חיצוניות, אלא בחלק אימננטי מהקהילה ומאורחות חייה. הצטרפו ובואו!

אנו קוראים לכל אחת ואחד: קחו אחריות על תחום קטן ביותר. צרו חוג בית, השפיעו ברשתות חברתיות, ארגנו פעילות כלשהי, כתבו מאמר, עזרו לגייס מעט כסף. כשמאמצים קטנים מצטרפים יחד - נוצרת תנועה אמיתית. וכמובן, אל תשכחו לחדש חברות ולחזק בכך את הקול הדתי הפתוח!

בברכת חברים וחברות לתורה ועבודה,
יונתן בן הרא"ש

מערכת דעות שולחת איחולי מזל טוב
לאפרת ולרמי ביגמן
לרגל הולדת הבת אחינעם

עורך: עמרי שאשא **מערכת:** אפרת ביגמן, יונתן בן הראש. חגיית ברטוב, משה מאיר, נתנאל עודד, יאיר פרץ, חנן מזא"ה, רבקה רוזנר
עריכת תמונות ועיצוב גרפי: דנה שחם **עריכה לשונית:** מילי נאור
כתובת המערכת: דובנוב 7, ת"א 64732 **טלפון:** 03-6072739 **דוא"ל:** deotta@gmail.com
תמונת השער: הרוקדים מסירון, ראובן רובין אוסף מוזיאון בית ראובן
תגובות תקבלנה בברכה

דעות

יוצא לאור בהוצאת נאמני תורה ועבודה ומרכז יעקב הרצוג ללימודי יהדות

De'ot 47 June 2010

Ne'emanai Torah Va'Avodah & The Yaacov Herzog Center